Российская Федерация

Администрация Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11.2023 № 229

с. Успенское

Об установлении должностей

муниципальной службы в

Администрации Успенского

сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом

от 25 декабря 2007 года № 240-ОЗ «О некоторых вопросах правового

регулирования муниципальной службы в Новгородской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые:

Перечень должностей муниципальной службы в Администрации

Успенского сельского поселения;

Перечень соотношения должностей муниципальной службы в

Администрации Успенского сельского поселения и должностей

государственной гражданской службы Новгородской области.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации

Успенского сельского поселения:

от 16.11.2017 № 233 «Об установлении должностей муниципальной

службы в Администрации Успенского сельского поселения»;

от 15.02.2018 №34 «О внесении изменений в постановление

Администрации Успенского сельского поселения от 16.11.2017 №233 «Об

установлении должностей муниципальной службы в Администрации

Успенского сельского поселения»;

от 03.12.2018 №225 «О внесении изменений в постановление

Администрации Успенского сельского поселения от 16.11.2017 №233 «Об

установлении должностей муниципальной службы в Администрации

Успенского сельского поселения»;

от 27.04.2022 №64 ««О внесении изменений в постановление

Администрации Успенского сельского поселения от 16.11.2017 №233 «Об

установлении должностей муниципальной службы в Администрации

Успенского сельского поселения».

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Успенские новости» и

разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского

поселения.

Глава поселения                                                   В.А. Кострюков

УТВЕРЖДЕН

       постановлением Администрации

       Успенского сельского поселения

       от  28.11.2023  № 229

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы

в Администрации Успенского сельского поселения

Наименование должности Коды

1 2

Ведущая группа должностей

Заместитель Главы Администрации сельского

поселения

04-2-3-001*

Старшая группа должностей

Главный консультант 04-2-4-002

Ведущий консультант 04-2-4-003

Консультант 04-2-4-004

Главный специалист  04-2-4-005

Младшая группа должностей

Ведущий специалист 04-2-5-006

Специалист 1 категории 04-2-5-007

Специалист 2 категории 04-2-5-008

Специалист 04-2-5-009

 * - Должности муниципальной службы в Администрации Успенского сельского поселения,

учреждаемые для непосредственного обеспечения исполнения полномочий лица, замещающего

муниципальную должность, и замещаемые путем заключения трудового договора на срок

полномочий указанного лица.

УТВЕРЖДЕН

       постановлением Администрации

       Успенского сельского поселения

       От 28.11.2023  № 229

ПЕРЕЧЕНЬ

соотношения должностей муниципальной службы

в Администрации Успенского сельского поселения

и должностей государственной гражданской службы

Новгородской области

Наименование должности

муниципальной службы в

Администрации

Успенского сельского

поселения

Коды Наименование

должности

государственной

гражданской

службы

Новгородской

области

Коды

1 2 3 4

Заместитель Главы

Администрации сельского

поселения

04-2-3-001 Консультант 02-3-3-029

Главный консультант  04-2-4-002 Главный

специалист-эксперт

02-3-4-030

Ведущий консультант 04-2-4-003 Главный

специалист-эксперт

02-3-4-030

Консультант 04-2-4-004 Главный

специалист-эксперт

02-3-4-030

Главный специалист  04-2-4-005 Старший специалист

3 разряда

02-4-4-037

Ведущий специалист 04-2-5-006 Специалист 1

разряда

02-4-5-038

Специалист 1 категории 04-2-5-007 Специалист 2

разряда

02-4-5-039

Специалист 2 категории 04-2-5-008 Специалист 3

разряда

02-4-5-040

Специалист 04-2-5-009 Специалист 3

разряда

02-4-5-040

	Российская Федерация